
Ogłoszenie nr 500308542-N-2018 z dnia 31-12-2018 r. 
Gmina Słońsk: Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Słońsku III  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Regionalny Program Operacyjny – Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 8. Nowoczesna edukacja, 
Działanie 8.1. Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 8.1.1. Poprawa 
dostępności i jakości edukacji przedszkolnej - projekty realizowane poza formułą ZIT.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak  
Numer ogłoszenia: 603554-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Słońsk, Krajowy numer identyfikacyjny 21096671100000, ul. Sikorskiego  15, 66-436   Słońsk, 
woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (095) 7572274, e-mail pakosmaria@poczta.fm, 
budownictwo@slonsk.pl, faks (095) 7572268.  
Adres strony internetowej (url): www.slonsk.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Słońsku III  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP.271.17.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń oraz wyposażenia oddziałów 
przedszkolnych w ramach projektu „DOBRE PRZEDSZKOLE”. 2. Miejscem realizacji zamówienia są 
oddziały przedszkolne w Przedszkolu Samorządowym w Słońsku, ul. Lipowa 15. 3. Zamawiający 
dokonuje podziału zamówienia na 3 części: CZĘŚĆ I – Wyposażenie meblowe, w tym dostawa i 
montaż: - mebli do sal: szafy i szafki do przechowywania zabawek i pomocy dydaktycznych, - stoliki, - 
krzesełka, - zestawy szatniowe, - zestaw mebli dla nauczycieli (biurko i krzesło obrotowe), CZĘŚĆ II – 
Akcesoria łazienkowe, w tym: - szafki i półki łazienkowe, - akcesoria łazienkowe: podajniki do mydła, 
podajniki do papieru i ręczników, CZĘŚĆ III - Obudowy kaloryferów. Szczegółowy opis i wymagania, w 
tym parametry techniczne i jakościowe, dotyczące poszczególnych części zamówienia określono w 
Załączniku Nr 2 do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  tak  
II.5) Główny Kod CPV: 39161000-8 
Dodatkowe kody CPV: 39144000-3, 44421722-4  
 



SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Wyposażenie meblowe  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/08/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 20393.50  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  nie 
Nazwa wykonawcy: NOWA SZKOŁA SP.Z O.O.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. POW 25 90-248 Łódź  
Kod pocztowy: 90-248  
Miejscowość: Łódź  
Kraj/woj.: łódzkie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:   nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 25084  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25084  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25084  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
Do zawarcia umowy asygnowano Wykonawcę PHP AKMA Zbigniew Podstawski, jednak Wykonawca 
uchylił się od zawarcia umowy. Wobec tego na podstawie 94 ust 3 PZP dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych.  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Akcesoria łazienkowe  
Postępowanie / część zostało unieważnione     tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 



art. 93 ust. 1 pkt 1 - nie złożono żadnej oferty na tę część zamówienia  
 
CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: Obudowy kaloryferów  
Postępowanie / część zostało unieważnione    tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
art. 93 ust. 1 pkt - w postepowaniu dot. tej części zamówienia złożono tylko jedną ofertę, jednak 
Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
Część II zamówienia - Akcesoria łazienkowe zakupiono z wolnej ręki z uwagi na brak ofert złożonych 
w postępowaniu przetargowym.  
 


